esterno, si fa rinvio alla relazione di perizia depositata dall'esperto nella procedura esecutiva, 

consultabile sui siti internet di cui infra. 

***** 

RIASSUNTO CONDIZIONI E MODALITA’ DELLA PRESENTE VENDITA 

1) LOTTO UNICO - prezzo base: Euro 26.000,00 (ventiseimila/00);  

offerta minima: Euro 19.500,00 (diciannovemilacinquecento/00); 

rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.000 (mille/00); 

2) termine per il deposito delle offerte telematiche: entro il 11/05/2026 ore 12.30 esclusivamente in 

via telematica mediante il Portale delle Vendite Pubbliche; 

3) data ora per l’apertura delle buste (telematiche) e disamina di eventuali offerte pervenute ovvero,